Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grando do Sul
Secretaria Municipal de Administraçào 1

'.11 ADMI~ISTRAÇÃO
I PREFEIHRA
~ NOVO HAMBURGO

Df. nO10/3682-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 16 de outubro de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos OfIcios números 10/3670, 10/3671, 10/3672, 10/3673,
10/3674, 10/3675, 10/3676, 10/3677, 10/3678, 10/3679, 10/3680 e 10/3681.

Atenciosamente,

, 9 mn 2023

-------------- www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contnbua co~ os Fundos MunICipais do Criança e Ado!es(.,ê'nte eiou dos Direitos e CidadanIa do Idoso, Doe S,:,ngue, DOAÓrgtios, Doe fV1ecJuloÓssea, SALVE UM/>. VIDA..

http://www.novohamburgo.rs.gov.br